



Henrik Taudahl Holding ApS

Hans Egedes Vej 215
9600 Aars
CVR-nr. 31624940

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2020

Niels Henrik Behrndtz Thaudal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Taudahl Holding ApS

Hans Egedes Vej 215

9600 Aars

CVR-nr.: 31624940

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Niels Henrik Behrndtz Thaudal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2019 blev et tilfredsstillende år for Henrik Taudahl Holding ApS. Årets resultat blev et overskud på 239 t.kr., hvilket er en stigning på 4 t.kr. i forhold til 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.751)	(10.468)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		248.525	250.375
Andre finansielle indtægter	1	9.091	2.737
Andre finansielle omkostninger	2	(8.771)	(7.619)
Resultat før skat		239.094	235.025
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		239.094	235.025
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		183.794	181.025
Resultatdisponering		239.094	235.025

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.260.595	5.112.070
Finansielle aktiver	3	5.260.595	5.112.070
Anlægsaktiver		5.260.595	5.112.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		231.473	256.048
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	0
Tilgodehavender		245.473	256.048
Likvide beholdninger		2.327	2.935
Omsætningsaktiver		247.800	258.983
Aktiver		5.508.395	5.371.053

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.128.071	4.944.277
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		5.308.371	5.123.277
Skyldig selskabsskat		0	93.892
Langfristede gældsforpligtelser		0	93.892
Anden gæld		200.024	153.884
Kortfristede gældsforpligtelser		200.024	153.884
Gældsforpligtelser		200.024	247.776
Passiver		5.508.395	5.371.053
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.944.277	54.000	5.123.277
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	183.794	55.300	239.094
Egenkapital ultimo	125.000	5.128.071	55.300	5.308.371

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.091	2.737
	9.091	2.737

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.051	3.029
Øvrige finansielle omkostninger	6.720	4.590
	8.771	7.619

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.000.000
Kostpris ultimo	5.000.000
Opskrivninger primo	112.070
Andel af årets resultat	248.525
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	260.595
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.260.595

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Aars Vognmandsforretning A/S	Aars	A/S	100	5.260.595	248.525

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinære anparter	125	1.000	125.000	125.000
	125		125.000	125.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til

selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
